www.hiwinmikro.tw©2021 FORM MP09DC01-2109
(PRINTED IN TAIWAN)
640852 號
大銀微系統股份有限公司
HIWIN MIKROSYSTEM CORP.
台中市精密機械園區精科中路
Tel: (04)2355-0110
Fax: (04)2355-0123
本型錄的內容規格若有變更，恕不另行通知。
全球銷售暨服務據點 LMSA-Z系列
超薄型線性馬達
LMSA-Z 動子型號說明
LMSA-Z 定子型號說明
德國  歐芬堡
HIWIN GmbH
OFFENBURG, GERMANY
捷克  布爾諾
HIWIN s.r.o.
BRNO, CZECH REPUBLIC
日本  神戶 • 東京 • 名古屋 • 長野 •
東北 • 靜岡 • 北陸 • 廣島 •
福岡 • 熊本
HIWIN JAPAN
KOBE • TOKYO • NAGOYA • NAGANO •
TOHOKU • SHIZUOKA • HOKURIKU •
HIROSHIMA • FUKUOKA • KUMAMOTO, JAPAN
美國  芝加哥
HIWIN USA
CHICAGO, U.S.
瑞士  優納
HIWIN Schweiz GmbH
JONA, SWITZERLAND
義大利  米蘭
HIWIN Srl
BRUGHERIO, ITALY
法國 史特拉斯堡
HIWIN FRANCE
STRASBOURG, FRANCE
新加坡
HIWIN SINGAPORE
SINGAPORE
韓國  水原 • 昌原
HIWIN KOREA
SUWON•CHANGWON, KOREA
中國  蘇州
HIWIN CHINA
SUZHOU, CHINA